
 

UCHWAŁA Nr XXVII/170/08 

RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 28 października 2008 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu miasta Otwocka uchwalonego na 2008 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, 168, 179 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finan-

sach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miasta Otwocka uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększyć dochody budżetu Miasta o kwotę 8 999 489zł oraz zwiększyć wydatki o kwotę 

12 810 580zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmniejszyć wydatki budżetu miasta o kwotę 19.786.000zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Dokonać przesunięcia w planie wydatków budżetu miasta o kwotę 740 466zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 3. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone przedstawia załącznik nr 4. 

§ 4. Ustala się wydatki inwestycyjne na 2008 rok w wysokości 45 216 179zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2010, zgodnie z załącznikiem 

nr 6. 

§ 6. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Poro-

zumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz inne środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, niepodlegające 

zwrotowi w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 

34 093 259zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7.1. Deficyt budżetu miasta w wysokości 14 727 926zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzą-

cymi z: 

- zaciągniętej pożyczki w kwocie 250 000zł, 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Miasta, wynikają-

cych z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 14 091 635zł, 

- nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 386 291zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 17 987 682zł, rozchody w wysokości 3 259 756zł określa załącznik nr 

8. 

§ 8.1. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie dla zakładów budżetowych: przychody 8 500 520zł, 

wydatki 8 484 923zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

2. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla dochodów własnych jednostek budżetowych: do-

chody 85 242zł, wydatki 95 016zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 9. Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2008 roku i lata na-

stępne. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka. 

§ 11.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Prezydent Miasta niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Otwocka: 

mgr Dariusz Kołodziejczyk 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXVII/170/08 

Rady Miasta Otwocka 



z dnia 28 października 2008r. 

 
Lp. Klasyfikacja Dz. Rozdz. § Kwota w złotych 

 Dochody (zwiększenie) 8 999 489 

1 Odsetki od środków na rachunku bankowym 756 75614 0920 500 000 

2 Wpływy z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 756 75618 0480 163 000 

2 Niewydatkowane środki z wydatków niewygasających: 

- wykonanie 13 map prawnych rozliczających dz. hip. nr 1 (ok. 30 działek w 11 

obrębach) uregulowaną w KW 21160 obejmującą teren użytkowany przez To-

warzystwo Akcyjne Warszawskich Dróg Żelaznych Dojazdowych– 25 480zł 

- wykonanie wieloletniego planu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

gminy – 3 294zł 

- wykonanie ścieżki rowerowej w ul. Żeromskiego (od istniejącej ścieżki w 

kierunku centrum) - 299 089zł 

- wykonanie dokumentacji projektowej miejsc postojowych na odcinku ul. 

Andriollego (na wysokości cmentarza) i chodnika wraz ze ścieżka rowerową – 

5 840zł 

758 75814 0970 333 703 

3 Wpływy z tytułu najmu pomieszczeń Szkoły Podstawowej Nr 12 801 80101 0750 21 000 

4 Wpłaty rodziców dzieci na rzecz przedszkoli 801 80104 0960 1 000 

5 Wpływy z tytułu odsetek od środków na rachunku bankowym oraz zwrotów za 

utrzymanie budynku ZNP i wynagrodzenia dla płatnika składek 

801 80114 0920 28 500 

0970 2 500 

6 Wpływy z tytułu wpłat rodzin za pobyt podopiecznych Domach Pomocy Społecz-

nej 

852 85202 0830 4 300 

0970 408 

7 Wpływy z tytułu odsetek od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych 

OPS-u 

852 85219 0920 16 000 

8 Wpływy z tytułu wpłat przez podopiecznych za usługi opiekuńcze, gospodarcze i 

pielęgnacyjne u których świadczone są usługi 

852 85228 0830 12 000 

9 Dotacja celowa na realizację własnych zadań z zakresu edukacyjnej opieki wy-

chowawczej 

854 85415 2030 126 162 

10 Wpływy z dotacji z FS na realizację modernizacji i rozbudowy systemu wodno-

kanalizacyjnego Miasta Otwocka 

900 90001 6298 5 844 362 

11 Wpływy z tytułu dywidendy Spółki Remondis 900 90003 0740 555 862 

12 Wpłata Spółki Remondis z tytułu obniżenia kapitału 900 90003 0780 1 377 000 

13 Wpływy uzyskane w ramach współpracy Polsko – Niemieckiej 921 92105 2700 11 844 

0970 1 848 

 

 
Lp. Klasyfikacja Dz. Rozdz. § Kwota w złotych 

 Wydatki (zwiększenie) 12 810 580 

1 Wykonanie map prawnych 700 70004 4300 25 480 

2 Środki przeznaczone na zakup materiałów i wyposażenia dla szkół podstawo-

wych 

801 80101 4210 21 000 

3 Środki na zakup pomocy dydaktycznych dla dzieci uczęszczających do przedszko-

li 

801 80104 4240 1 000 

4 Wydatki związane z udziałem w konferencji organizowanej przez Związek Miast 

Polskich oraz zakupem programów komputerowym 

801 80114 4410 2 500 

4750 26 000 

5 Środki na pokrycie kosztów ogrzewania budynku ZNP 801 80195 4260 2 500 

6 Środki przeznaczone na realizację zadań z zakresu narkomanii 851 85153 2820 3500 

2830 1 500 

7 Środki przeznaczone na realizacje programu przeciwdziałania alkoholizmowi 851 85154 2820 10 000 

2830 5 000 

4210 5 000 

4260 2 000 

4300 136 000 

8 Środki na wypłatę zasiłków celowych w okresie zimowym 852 85214 3110 15 108 

9 Środki na wypłatę odprawy emerytalnej 852 85219 4010 17 600 

10 Środki przeznaczone na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla 

uczniów o charakterze socjalnym 

854 85415 3240 126 162 

11 Środki na modernizację i rozbudowę systemu wodno-kanalizacyjnego Miasta 

Otwocka 

900 90001 6050 201 264 

6058 5 844 362 

6059 6 350 912 

12 Środki przeznaczone na realizację zadań z zakresu wymiany międzynarodowej z 

miastami bliźniaczymi oraz na zorganizowanie obchodów 90-tej rocznych odzy-

921 92105 4170 1 000 

4210 5 000 



skania przez Polskę Niepodległości 4300 7 382 

4430 310 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXVII/170/08 

Rady Miasta Otwocka 

z dnia 28 października 2008r. 

 
Lp. Klasyfikacja Dz. Rozdz. § Kwota w złotych 

 Wydatki (zmniejszenie) 19 786 000 

1 Środki na modernizację i rozbudowę systemu wodno-kanalizacyjnego Miasta 

Otwocka (pożyczka) 

900 90001 6059 19 786 000 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXVII/170/08 

Rady Miasta Otwocka 

z dnia 28 października 2008r. 

 

- zmniejszyć wydatki w działach o kwotę 740 466zł 

 
Dz. Rozdz. § Opis klasyfikacji Kwota w złotych 

600   Transport i łączność 250 000 

 60016  Drogi publiczne gminne 250 000 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

- wykup terenu pod drogi 

250 000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 000 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 5 000 

  4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 5 000 

710   Działalność usługowa 5 000 

 71095  Pozostała działalność 5 000 

  4300 zakup usług pozostałych 5 000 

750   Administracja publiczna 21 000 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 000 

  4270 zakup usług remontowych 2 000 

  4300 zakup usług pozostałych 10 000 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 2 000 

  4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2 000 

  4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 5 000 

757   Obsługa długu publicznego 10 500 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 

10 500 

  8020 wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 10 500 

801   Oświata i wychowanie 106 220 

 80104  Przedszkola 800 

  4300 zakup usług pozostałych 800 

 80110  Gimnazja 40 320 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 320 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 30 000 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 100 

  4300 zakup usług pozostałych 4 100 

 80195  Pozostała działalność 61 000 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 54 000 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5 000 

  4120 składki na fundusz pracy 2 000 

852   Pomoc społeczna 242 746 

zlecone 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 000 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 000 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 12 992 



  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 800 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 640 

  4218 zakup materiałów i wyposażenia 10 021 

  4219 zakup materiałów i wyposażenia 531 

  4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 000 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 227 754 

  3110 świadczenia społeczne 227 754 

926   Kultura fizyczna i sport 100 000 

 92601  Obiekty sportowe 100 000 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- projekt i budowa boiska piłkarskiego ze sztuczną nawierzchnią, oświetleniem i ogro-

dzeniem 

100 000 

 

- zwiększyć wydatki w działach o kwotę 740 466zł 

 
Dz. Rozdz. § Opis klasyfikacji Kwota w złotych 

700   Gospodarka mieszkaniowa 422 754 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 172 754 

  4270 zakup usług remontowych 152 000 

  4430 różne opłaty i składki 18 754 

  4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 000 

  6060 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- nabywanie nieruchomości do zasobu gminnego 

250 000 

750   Administracja publiczna 21 000 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 000 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

- zakup sprzętu komputerowego oraz firewall sprzętowego 

21 000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej straży Pożarnej 50 000 

  6300 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu teryto-

rialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

- zakup nowego samochodu pożarniczego dla Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej 

50 000 

801   Oświata i wychowanie 156 220 

 80101  Szkoły Podstawowe 34 100 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 000 

  4120 składki na fundusz pracy 2 000 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

- zakup kserokopiarki dla SP Nr 8 

4 100 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 40 320 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 40 320 

 80104  Przedszkola 17 800 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 000 

  4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 800 

 80110  Gimnazja 64 000 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000 

  4270 zakup usług remontowych 50 000 

851   Ochrona zdrowia 10 500 

 85111  Szpitale ogólne 10 500 

  2560 dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowot-

nej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 

10 500 

852   Pomoc społeczna 14 992 

zlecone 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 000 

  4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 000 

  4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 000 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 12 992 

  4120 składki na fundusz pracy 800 

  4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 640 



  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 000 

  6068 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

- zakupy inwestycyjne w związku z realizacja projektu systemowego z EFS „Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej” 

10 021 

  6069 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

- zakupy inwestycyjne w związku z realizacja projektu systemowego z EFS „Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej” 

531 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000 

  4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000 

  4210 zakup materiałowa i wyposażenia 3 000 

  4300 zakup usług pozostałych 7 000 

926   Kultura fizyczna i sport 50 000 

 92695  Pozostała działalność 50 000 

  4270 zakup usług remontowych 50000 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXVII/170/08 

Rady Miasta Otwocka 

z dnia 28 października 2008r. 

 

Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone 

 
Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010 01095 2010 565       

010 01095 4300  11 11     

010 01095 4430  554 554     

010 01095  565 565 565 0 0 0 0 

750 75011 2010 210 119       

750 75011 4010  162 065 162 065 162 065    

  4040  16 635 16 635 16 635    

  4110  27 144 27 144  27 144   

  4120  4 275 4 275  4 275   

750 75011  210 119 210 119 210 119 178 700 31 419 0 0 

751 75101 2010 6 348       

751 75101 4110  815 815  815   

  4120  132 132  132   

  4170  5 370 5 370 5 370    

  4210  31 31     

751 75101  6 348 6 348 6 348 5 370 947 0 0 

754 75414 2010 1 000       

754 75414 4170  1 000 1 000 1 000    

754 75414  1 000 1 000 1 000 1 000 0 0 0 

851 85195 2010 180       

851 85195 4110  24 24  24   

851 85195 4120  6 6  6   

851 85195 4170  150 150 150    

851 85195  180 180 180 150 30 0 0 

852 85212 2010 6 571 000       

852 85212 6310 15 000       

852 85212 3110  6 256 510 6 256 510   6 256 510  

  4010  100 407 100 407 100 407    

  4040  7 393 7 393 7 393    

  4110  110 501 110 501  110 501   



  4120  2 997 2 997  2 997   

  4140  2 460 2 460     

  4170  15 800 15 800 15 800    

  4210  16 202 16 202     

  4270  5 000 5 000     

  4300  36 400 36 400     

  4370  3 000 3 000     

  4410  700 700     

  4430  300 300     

  4440  2 720 2 720     

  4700  3 030 3 030     

  4740  4 780 4 780     

  4750  2 800 2 800     

  6060  15 000 0    15 000 

852 85212  6 586 000 6 586 000 6 571 000 123 600 113 498 6 256 510 15 000 

852 85213 2010 74 300       

852 85213 4130  74 300 74 300     

852 85213  74 300 74 300 74 300 0 0 0 0 

852 85214 2010 783 000 0      

852 85214 3110  783 000 783 000   783 000  

852 85214  783 000 783 000 783 000 0 0 783 000 0 

852 85228 2010 23 000 0      

852 85228 4300  23 000 23 000     

852 85228  23 000 23 000 23 000 0 0 0 0 

Ogółem 7 684 512 7 669 512 308 820 145 894 7 039 510 15 000 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXVII/170/08 

Rady Miasta Otwocka 

z dnia 28 października 2008r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2008 roku 

 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Nakłady 

poniesione w 

latach 

poprzednich 

Nakłady do 

poniesienia 

po roku 

budżetowym 

Okres 

realizacji 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2008 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł /* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7=8+9+10 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 600 60014 6050 budowa ciągu pieszo rowerowego w 

ul. Żeromskiego 

300 000 300 000 300 000      I-IV kw WGK 

2 600 60014 6050 budowa ścieżki rowerowej w ul. 

Żeromskiego 

300 000 300 000 300 000      III-IV kw WGK 

3 600 60014 6050 budowa ciągu pieszo rowerowego w 

ul. Kołłątaja 

383 000 383 000 383 000      I-IV kw WGK 

4 600 60014 6300 budowa ronda Filipowicza - Matejki - 

Andriollego (inwestycja realizowana 

we współpracy z Powiatem 

Otwockim) 

300 000 300 000 300 000      I –IV kw WGK 

5 600 60014 6300 budowa ciągu pieszo – rowerowego 

w ul. Karczewskiej 

300 000 300 000 300 000      II – IV kw WGK 

6 600 60014 6300 budowa sygnalizacji świetlnej – 

skrzyżowanie Batorego i Okrzei 

160 000 160 000 160 000      I-IV kw WGK 

7 600 60016 6050 ul. Okrzei (odcinek od ul. Hallera) - 

wykonanie dokumentacji projekto-

wej i budowa 

150 000 150 000 150 000      I – IV kw WGK 

8 600 60016 6050 budowa z płyt żelbetowych 

odcinków ulic na terenie scalenio-

wym Jabłonna Wschodnia - 

dokumentacja projektowa i 

wykonanie 

150 000 150 000 150 000      II – IV kw WGK 

9 600 60016 6050 ul. Jodłowa - wykonanie dokumen-

tacji projektowej 

40 000 40 000 40 000      II – III kw WGK 

10 600 60016 6050 ul. Warsztatowa (odcinek od ul. 

Batorego do skrzyżowania z drogą 

do stacji zlewnej) - wykonanie 

dokumentacji projektowej i budowa 

500 000 500 000 500 000      I – IV kw WGK 

11 600 60016 6050 wjazd z ul. Batorego w ul. Przewoską 

wykonanie dokumentacji projekto-

wej i budowa 

97 000 97 000 97 000      II – IV kw WGK 

12 600 60016 6060 wykup terenu pod drogi 4 187 179 4 187 179 4 187 179      I – IV kw WGGR 

13 600 60095 6060 zakup wiat przystankowych 30 000 30 000 30 000      II – III kw WGK 

14 700 70005 6060 nabywanie nieruchomości do 

zasobu gminnego 

350 000 350 000 350 000      I – IV kw WGGR 

15 700 70095 6050 dokumentacja projektowa dwóch 

budynków mieszkalnych wieloro-

dzinnych przy ul. Pogodnej i 

150 000 150 000 150 000      II – III kw WPPI 



Poetyckiej 

16 750 75023 6050 wykonanie pochylni dla osób 

niepełnosprawnych oraz miejsc 

parkingowych dla samochodów z 

wymianą drzwi wejściowych do 

budynku przy ul. Kruczej 5 

68 000 68 000 68 000      I – II kw WPPI 

17 750 75023 6060 zakup zasilacza awaryjnego dot. 

Bud. "B" 

130 000 130 000 130 000      I - IV kw WI 

18 750 75023 6060 zakup komputerów i oprogramowa-

nia 

          

19 750 75023 6060 zakup sprzętu komputerowego oraz 

firewall sprzętowego 

21 000 21 000 21 000      IV kw WI 

20 754 75412 6060 zakup nowego samochodu 

ciężarowego specjalistycznego dla 

OPS Jabłonna 

430 000 430 000  250 000 180 000    III-IV kw WZKOLiSO 

21 754 75411 6300 zakup nowego samochodu dla 

Jednostki Gaśniczo Ratowniczej 

50 000 50 000 50 000      IV kw WZKOLiSO 

22 801 80101 6050 budowa boiska wielofunkcyjnego w 

SP nr 6 

500 000 500 000 500 000      I – IV kw WGK 

23 801 80101 6050 budowa boiska wielofunkcyjnego w 

SP Nr 12 

450 000 450 000 450 000      I – IV kw WGK 

24 801 80101 6060 Zakup kserokopiarki dla SP Nr 8 4 100 4 100 4 100      IV kw Oświata 

25 801 80104 6050 modernizacja placu zabaw przy 

przedszkolu Nr 17 przy ul. 

Czaplickiego 

70 000 70 000 70 000      III – IV kw Oświata 

26 801 80104 6050 modernizacja kotłowni z węglowej 

na gazową w Przedszkolu Nr 18 

50 000 50 000 50 000      III – IV kw Oświata 

27 801 80104 6060 zakup zmywarki P Nr 12, 36 981 36 981 36 981      I - IV kw Oświata 

28 801 80104 6060 zakup zmywarki P Nr 20, 

29 801 80104 6060 zakup obieraczki P Nr 10, 

30 801 80104 6060 zakup komputera P Nr 20, 

31 801 80104 6060 zakup patelni elektrycznej dla P Nr 

17 i 16 

32 801 80104 6060 zakup robota kuchennego dla Nr 17 

33 801 80104 6060 zakup maszyny czyszczącej dla 

Przedszkola Nr 3 

34 801 80104 6060 zakup kuchni i okapu dla P Nr 6 

35 801 80110 6050 wykonanie boiska w Gimnazjum Nr 

3 

479 999 200 000 0  200 000  279 999  II kw WGK 

36 801 80110 6050 dokumentacja projektowa boiska 

przy Gimnazjum Nr 1 w Mlądzu 

25 000 25 000 25 000      III – IV kw WGK 

37 801 80110 6060 zakup maszyny czyszczącej dla GM 

Nr 2 i kserokopiarki dla Gimnazjum 

Nr 3 

17 500 17 500 17 500      I - II kw Oświata 

38 801 80148 6060 zakup obieraczki do warzyw dla SP 

Nr 6 

          

39 801 80148 6060 zakup obieraczki do warzyw i patelni 

elektrycznej dla Gimnazjum Nr 2 

23 100 23 100 23 100      I - III kw Oświata 

40 801 80148 6060 zakup zmywarki dla Gimnazjum Nr 3           

41 852 85212 6060 zakup komputerów i kserokopiarki 15 000 15 000   15 000    III-IV kw OPS 

42 852 85219 6068 zakupy inwestycyjne w związku z 

realizacja projektu systemowego z 

EFS „Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji przez ośrodki 

pomocy społecznej” 

10 021 10 021    10 021   IV kw OPS 

 852 85219 6069  531 531    531     

   6050            

43 900 90001 6058 modernizacja i rozbudowa systemu 

wodno-kanalizacyjnego Miasta 

Otwocka 

132 448 369 33 899 267 17 420 353 0 11 456 751 5 022 163 17 412 674 81 136 428 2006 - 2009 JRP 

   6059   0         

44 900 90015 6050 projekt i budowa punktów 

oświetleniowych ul. Okrzei od ul. 

Przewoskiej do ul. Ługi 

40 000 40 000 40 000      II – IV kw WPPI 

45 900 90015 6050 projekt i budowa punktów 

oświetleniowych ul. Laskowej od 

Kościoła w Mlądzu (200m) 

30 000 30 000 30 000      II – IV kw WPPI 

46 900 90015 6050 projekt i budowa punktów 

oświetleniowych ul. Bagnistej dł. 

300m 

37 000 37 000 37 000      II – IV kw WPPI 

47 900 90015 6050 projekt i budowa punktów 

oświetleniowych ul. 3-go Maja na 

odcinku od ul. Narutowicza do ul. Pl. 

Wolności 

35 000 35 000 35 000      II – IV kw WPPI 

48 900 90015 6050 przebudowa linii SN w Jabłonnie - 

wykonanie (Etap I + Etap II) 

430 000 430 000 430 000      II – IV kw WPPI 

49 921 92105 6060 wykonanie i montaż zestawów 

wypoczynkowych dla turystów 

26 500 26 500 26 500      II kw KST 

50 926 92601 6050 projekt i budowa boiska piłkarskiego 

ze sztuczną nawierzchnią, 

oświetleniem i ogrodzeniem 

2 400 000 900 000 900 000     1 500 000 I-IV kw Pełnomocnik 

ds. UE WPPI 

51 926 92601 6050 projekt i budowa skate parku przy ul. 

Pułaskiego 

280 000 280 000 280 000      I-IV kw i WPPI 

52 926 92695 6060 zakup kontenerów (szatni) 40 000 40 000 40 000      IV kw KST 

Ogółem 145 545 280 45 216 179 28 081 713 250 000 11 851 751 5 032 715 17 692 673 82 636 428   

 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr XXVII/170/08 

Rady Miasta Otwocka 

z dnia 28 października 2008r. 

 

Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 – 2010 

 



 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyj-

nego i okres realizacji (w 

latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki   Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2008 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 2009r. 2010r. 

dochody własne 

jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych źródeł /* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7=8+9+10+11 8 9 10 11 12 13 14 

1 900 90001 6050 modernizacja i rozbudowa 

systemu wodno - kanaliza-

cyjnego Miasta Otwocka 

132 448 369 33 899 267 17 420 353      JRP 

900 90001 6058 0 11 456 751 5 022 163 81 136 428 0 

900 90001 6059      

2 926 92601 6050 projekt i budowa boiska 

piłkarskiego ze sztuczną 

nawierzchnią, oświetleniem i 

ogrodzeniem 

2 400 000 900 000 900 000 0 0 0 1 500 000 0 Pełnomocnik ds. 

UE i WPPI 

Ogółem 134 848 369 34 799 267 18 320 353 0 11 456 751 5 022 163 82 636 428 0 x 

 
*/ Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. Od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

 

 

Załącznik nr 7 

do uchwały nr XXVII/170/08 

Rady Miasta Otwocka 

z dnia 28 października 2008r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszy Spójności 

 
Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2008 rok 

Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe** pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu 

państwa 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki majątkowe 

razem: 

 132 458 921,00 69 269 346,00 63 189 575,00 33 909 819,00 17 420 353,00 0,00 0,00 17 420 353,00 16 489 466,00 11 456 751,00 0,00 0,00 5 032 715,00 

1.1. Nazwa projektu: System wodno-kanalizacyjny w Otwocku numer ref. Projektu (CCI) 2004/PL/16/C/PE/013 

Razem wydatki:   2 492 453,00 2 492 453,00  700 914,00 700 914,00   700 914,00      

z tego: 2008r.  900 700 914,00 700 914,00  700 914,00 700 914,00   700 914,00      

2009r.  90001 963 150,00 963 150,00            

2010r.  6050              

2011r.                

1.2. Nazwa projektu: System wodno-kanalizacyjny w Otwocku numer ref. Projektu (CCI) 2004/PL/16/C/PE/013 

Razem wydatki:   63 179 023,00  63 179 023,00 16 478 914,00     16 478 914,00 11 456 751,00   5 022 163,00 

z tego: 2008r.  900 16 478 914,00  16 478 914,00 16 478 914,00     16 478 914,00 11 456 751,00   5 022 163,00 

2009r.  90001 39012734/***  39012734/***           

2010r.  6058              

2011r.                

1.3. Nazwa projektu: System wodno-kanalizacyjny w Otwocku numer ref. Projektu (CCI) 2004/PL/16/C/PE/013 

Razem wydatki:   66 776 893,00 66 776 893,00  16 719 439,00 16 719 439,00 0,00  16 719 439,00      

z tego: 2008r.  900 16 719 439,00 16 719 439,00  16 719 439,00 16 719 439,00 0,00  19 719 439,00      

2009r.  90001 41 160 544,00 41 160 544,00            

2010r.  6059              

2011r.                

1.4. Nazwa projektu: Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej 

Razem wydatki:   10 021,00  10 021,00 10 021,00     10 021,00    10 021,00 

z tego: 2008r.  852 10 021,00  10 021,00 10 021,00     10 021,00    10 021,00 

2009r.  85219              

2010r.  6068              

2011r.                

1.5. Nazwa projektu: Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej 

Razem wydatki:   531,00  531,00 531,00     531,00    531,00 

z tego: 2008r.  852 531,00  531,00 531,00     531,00    531,00 

2009r.  85219              

2010r.  6069              

2011r.                

2 Wydatki bieżące razem:  183 440,00 20 369,00 163 071,00 183 440,00 20 369,00 0,00 0,00 20 369,00 163 071,00 0,00 0,00 0,00 163 071,00 

2.1. Nazwa projektu: Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej 

Razem wydatki:   20 369,00 20 369,00  20 369,00 20 369,00   20 369,00      

z tego: 2008r.  852 20 369,00 20 369,00  20 369,00 20 369,00   20 369,00      

2009r.  85214              

2010r.  3119              

2011r.                

2.2. Nazwa projektu: Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej 

Razem wydatki:   154 872,00  154 872,00 154 872,00     154 872,00    154 872,00 

z tego: 2008r.  852 rozdz.  

85219 

154 872,00  154 872,00 154 872,00     154 872,00    154 872,00 

2009r.  § 4018, 4118, 

4128, 4178, 

4218, 4268, 

4308, 4358, 

4378, 4408, 

4438, 4748, 

4758 

             

2010r.               

2011r.               

2.3. Nazwa projektu:  



Razem wydatki:   8 199,00  8 199,00 8 199,00     8 199,00    8 199,00 

z tego: 2008r.  852 rozdz.  

85219 

8 199,00  8 199,00 8 199,00     8 199,00    8 199,00 

2009r.  § 4019, 4119, 

4129, 4179, 

4219, 4269, 

4309, 4359, 

4379, 4409, 

4439, 4749, 

4759 

             

2010r.               

2011r.               

Ogółem (1+2) 132 642 361,00 69 289 715,00 63 352 646,00 34 093 259,00 17 440 722,00 0,00  17 440 722,00 16 652 537,00    5 195 786,00 

 
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

*** rok 2010 do wykorzystania fakultatywnego 

**** w 2009 roku planowana jest pożyczka płatnicza, która zostanie spłacona w 2010r. Po otrzymaniu ostatniej transzy z FS 

 

 

Załącznik nr 8 

do uchwały nr XXVII/170/08 

Rady Miasta Otwocka 

z dnia 28 października 2008r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2008 roku 

 
Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 2008 rok 

1 2 3 4 

1 Dochody  108 645 499 

2 Wydatki  123 373 425 

3 Wynik Budżetu  -14 727 926 

 Przychody ogółem:  17 987 682 

1 Kredyty § 952 0 

2 Pożyczki § 952 250 000 

3 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

§ 903 0 

4 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0 

5 Prywatyzacja majątku jst § 944 0 

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 386 291 

7 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0 

8 Inne źródła (wolne środki) § 955 17 351 391 

 Rozchody ogółem:  3 259 756 

1 Spłaty kredytów § 992 1 301 556 

2 Spłaty pożyczek § 992 1 958 200 

3 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środ-

ków pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0 

4 Udzielone pożyczki § 991 0 

5 Lokaty § 994 0 

6 Wykup papierów wartościowych (Obligacji) § 982 0 

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 

 

 

Załącznik nr 9 

do uchwały nr XXVII/170/08 

Rady Miasta Otwocka 

z dnia 28 października 2008r. 

 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych 

oraz dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych 

 
Lp. Wyszczególnienie Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

Przychody Wydatki stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

Rozliczenia z 

budżetem z 

tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2007 rok 

ogółem w tym: ogółem w tym: wpłata 

do budżetu dotacje z 

budżetu 

w tym: 

§ 265 na 

inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I Zakłady budżetowe 241 173 8 500 520 0 0 0 8 484 923 0 246 770 0 

 z tego:          

 1. Zarząd Gospodarki Miesz-

kaniowej 

241 173 8 500 520 0   8 484 923  246 770  

           



II Rachunki dochodów własnych 

jednostek budżetowych: 

9 774 85 242 0 x x 95 016 x 0 0 

 z tego:          

 1. Szkoły podstawowe 9 774 68 732 0 x x 78 506 x 0 0 

 - Szkoła Podstawowa Nr 1 0 9 006  x x 9 006 x 0  

 - Szkoła Podstawowa Nr 5 0 15 000  x x 15 000 x 0  

 - Szkoła Podstawowa Nr 6 9 774 40 226  x x 50 000 x 0  

 - Szkoła Podstawowa Nr 9 0 4 500  x x 4 500 x 0  

 2. Gimnazja 0 16 510 0 x x 16 510 x 0 0 

 - Gimnazjum Nr 3 0 6 500  x x 6 500 x 0  

 - Gimnazjum Nr 4 0 10 010  x x 10 010 x 0  

Ogółem 250 947 8 585 762 0 0 0 8 579 939 0 246 770 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


